
Uchwała nr 65/VI/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego Panu 

Jackowi Gudowskiemu 

 

Na podstawie § 51 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku  

z § 6 ust. 2 uchwały nr 55/IV/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 kwietnia 

2021 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu doktora honoris causa 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego po zapoznaniu się z uchwałą Rady Wydziału Prawa  

i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego i po wysłuchaniu recenzji przygotowanych przez 

prof. dr. hab. Pawła Grzegorczyka z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i prof. dr. hab. Andrzeja Jakubeckiego z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, 

popartych uchwałami Senatów tych Uczelni, postanowił nadać Panu Jackowi Gudowskiemu 

tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

Najwyższą godność Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego nadaje 

Panu Jackowi Gudowskiemu w szczególności za: 

– twórczy i oryginalny wkład do nauki prawa i postępowania cywilnego, 

– twórczy wkład w kształtowanie orzecznictwa sądowego, zwłaszcza Sądu Najwyższego, 

wyznaczającego kierunki wykładni przepisów prawa dla praktyki sądowej, 

– budowanie autorytetu Sądu Najwyższego i zaufania do wymiaru sprawiedliwości. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


